
1

Komornik Sądowy
przy Sądzie Rejonowym w Olecku
Dariusz Jankowski
Kancelaria Komornicza nr I w Olecku
19-400 Olecko ul. Plac Wolności 24
tel. 87 520-27-37  e-mail: olecko.jankowski@komornik.pl
www.komornik-olecko.pl
DJ Km 712/23

Olecko, dnia  18-07-2024

Sąd Rejonowy w Olecku
/tab. ogł./

Os. Siejnik I 18
19-400 Olecko

<< ODPIS >>

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI NIERUCHOMOŚCI 
nr KW OL1C/00027665/5

 Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Olecku Dariusz Jankowski na podstawie art.
953 kpc podaje do publicznej wiadomości, że w dniu  06-09-2024r. o godz. 9:30 w budynku Sądu
Rejonowego w Olecku mającego siedzibę przy ul. Osiedle Siejnik I 18, w sali nr 4, odbędzie się
druga licytacja:

- lokalu mieszkalnego stanowiącego odrębną nieruchomość, położonego w Gołdapi, przy ul. Nadbrzeżnej
13/10, o powierzchni 48,80m2 + pomieszczenie przynależne w piwnicy o powierzchni 6,05m2 (łącznie:
54,85m2), stanowiącego współwłasność w udziałach po 1/2 części - Jolanty Wiesławy Goszczych
(poprzednio Górskiej) i Beaty Ewy Drażbo, dla którego Sąd Rejonowy w Olecku IV Wydział Ksiąg
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze KW OL1C/00027665/5, wraz z udziałem w części
9/100 w nieruchomości wspólnej, którą stanowi grunt oraz części budynku i urządzenia, które nie służą
wyłącznie do użytku właścicieli lokali.

Wartość szacunkowa w/w nieruchomości wynosi  205 000,00 zł.
Cena wywołania  136 667,00zł.
Licytant przystępujący do przetargu powinien najpóźniej w dniu poprzedzającym licytację złożyć
rękojmię w wysokości  10% sumy oszacowania, to jest  20 500,00 zł.

Termin oględzin nieruchomości wyznaczony został na dzień  03-09-2024r. o godz. 10:00.

Rękojmię można uiścić w kasie komornika lub na konto w:
Banku BNP Paribas S.A.  66 20300045 1110 0000 0402 4320.
Bliższe informacje można uzyskać pod numerem tel. 87 520-27-37.

Inne szczegóły istotne dla nieruchomości:

Dla obszaru, na którym położona jest nieruchomość nie jest opracowany Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego. 
Uwzględniono faktyczny sposób użytkowania. 
Zgodnie z Uchwałą nr IX/63/2015  z dnia 03.07.2015r. Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania
Przestrzennego Miasta i Gminy Gołdap, przedmiotowa nieruchomość znajduje się na terenie oznaczonym jako tereny
wielofunkcyjne o wysokiej intensywności.
- nieruchomość położona jest w Gołdapi, woj. warmińsko-mazurskie, w pobliżu centralnej części miasta,
- nieruchomość położona jest przy ulicy Nadbrzeżnej, 
- uzbrojenie terenu: energia elektryczna, wodociąg, kanalizacja, sieć ciepłownicza, telefon,
- nawierzchnia ulicy asfaltowa,
- w sąsiedztwie znajduje się zabudowa mieszkaniowa, lokale usługowe, rzeka Gołdapa, Powiatowy Urząd Pracy,
- nieruchomość ma bezpośredni dostęp do drogi publicznej - ul. Nadbrzeżna (dz. 636).
Działka 638/1
- pow. działki: 0,0301ha, 
- zabudowana jest budynkiem wielorodzinnym, w którym znajduje się przedmiotowy lokal oraz w części użytkowana jako
podwórko
- uzbrojenie terenu: energia elektryczna, wodociąg, kanalizacja, sieć ciepłownicza, telefon
- kształt działki nieregularny, zwarty,  teren płaski,
- południowa część działki zabudowana jest budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym, północna część stanowi drogę
dojazdową do wejścia do budynku i zapewnia dostęp do drogi publicznej (ul. Nadbrzeżna, dz. 636)
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Opis budynku mieszkalnego
- według danych z rejestru budynków, budynek został wzniesiony w 1974r. 
- powierzchnia zabudowy wynosi: 226m2
- powierzchnia wyodrębnionych lokali: 520,45m2
- budynek jest trzykondygnacyjny, murowany, podpiwniczony,
- wykonany w technologii tradycyjnej,
- stropodach i strop żelbetowy, ściany  murowane, schody żelbetowe,
- na podłogach  lastryko, ściany pomalowane lamperią,
- barierka metalowa,
- instalacje w budynku - elektryczność, wodociąg, kanalizacja, sieć ciepłownicza, wentylacja grawitacyjna,
- budynek utrzymany prawidłowo, 
- nieruchomość znajduje się na obszarze wpisanym do wojewódzkiego rejestru zabytków (układ urbanistyczny miasta). 
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